



Armas hambaraviõde,
Kui soovid oma teadmisi, energiataset ja tegutsemistahet parandada, siis ära jäta seda võimalust vahele! Oled oodatud mõnusale kokkusaamisele, kus saad osa ainulaadsetest ja vajalikest teemadest:

„Hambaraviõdede sügishooaja loengupäev 2015”

Koolitus toimub:
10. oktoobril 2015

SOKOS Hotel Viru
konverentsikeskuses
Viru väljak 4
Tallinn

Päevakava:
9.30 Registreerumine ja hommikukohv
10.00 -17.00 loengud
Tutvu teemade ja esinejatega järgmisel lehel!

NB! Korraldaja jätab endale õiguse teha päevakavas muudatusi.

70 € hambaraviõdele/ 65 € Eesti Õdede Liidu liikmele
Peale 2. oktoobrit 75 €/ Õdede Liidu liikmele 65 €
Osalustasu sisaldab loenguid, lõunat ja kohvipause ning EÕL tunnistust

NB! Liitu EÕL-iga juba täna ja soodushind on Sulle garanteeritud!

Liitumiseks mine lingile <http://ena.ee/astu-liikmes>

(Registreerides märgi ankeeti valik: „Kuulun EÕL seltsingusse” ja rippmenüüst : EÕL hambaraviõdede seltsing). Lisaküsimuste korral liitumise osas võta palun ühendust katrin.toompuu@hambapol.ee

Loengupäevale registreerimine:
marika@ortostuudio.ee
53080753

Loengu teemadest ja esinejatest:

Aseptiline ja turvaline töökeskkond/töökorraldus hambaravis - ravikvaliteedi oluline osa.

II osa

Lektor: Katrin Toompuu, Tallinna Hambapolikliiniku õendusjuht, töökeskkonnaspetsialisti kt, Eesti Infektsioonikontrolli Ühingu (ESIC) liige

Loeng käsitleb erinevaid võimalikke (töö)õnnetusi ja tervisekahjustusi nii hambaravipersonalile kui ka patsiendile, kuidas neid vältida ja mida teha, kui on juhtunud (löike- ja torkevigastused, silmatraumad, jne), seadusandlusest (tööohutus, tööõnnetused, kutsehaigused, jäätmekäitlus jne).

Katrin on väga laia silmaringiga ning alati maksimumile orienteeritud inimene.

Lisaks meditsiinile on tema kutsumuseks psühholoogia.

Tallinna Meditsiini kool - tasemeõpe, rakenduslik kõrgharidus, õendus

Akadeemia Nord - bakalaureuse kraad, psühholoogia;

Iseseisvad Konsultandid MTÜ suhtlemistreenerite väljaõpe; Tallinna Ülikool - magistratuur, andragoogika

Kuidas toetada aktiivsus- ja tähelepanuhäirega last hambaravil.

Lektor: Ivica Mägi, Põhja-Eesti Autismi liidu juhatuse liige

Loengus tehakse ülevaade aktiivsus- ja tähelepanuhäirega lastest ja erinevatest nüanssidest, millega arvestada hambaravis.

Ivica Mägi on Põhja-Eesti Autismi Liidu ning Autismi ja ATH Keskuse üks loojatest ja juhataja ning kahe poja ema, kellest noorim on autistlik laps. Ivica on omandanud magistrikraadi Sotsiaalteadustes, pühendunud autismi ja ATH valdkonna uurimisele ning arendamisele. Lisaks on ta läbinud teemakohaseid täiendkoolitusi Eestis ja välisriikides. Tegutseb selle nimel, et Eestis oleks ATH/autismispektrihäiretega lastel, peredel ja nendega töötavatel pedagoogidel, spetsialistidel igakülgne toetus ja abi olemas nii sotsiaal- kui haridussfääris. Autistlike ja ATH laste mõistmise, kaasamise ja toetamise teemadel koolitab ja nõustab Ivica autismiperesid, pedagooge, lastekaitsetöötajaid, teeb koostööd mitmete koolide, lasteaedade, omavalitsuste ja muude organisatsioonidega.

Viroloogia ja mikrobioloogia kiirkursus.

Lektor: Mikrobioloogia dotsent, Dr. Tõnis Karki

Tõnis Karki on 1988. aastal lõpetas ta Tartu Ülikooli arstiteaduskonna cum laude ning 1996. aastal sai meditsiinidoktori kraadi. Tema senised teadustööd on seotud põhiliselt kahe suunaga: inimese laktofloora ja antibiootikumresistentus. Alates 2005. aastast on tema uurimistemaatika seotud HIV-viirusega, eeskätt Eestis levivate viirustüvede resistentsuse ja patogeneesi teemadega. Tema teadustööde nimekiri sisaldab 72 nimetust.

Tõnis Karki on osalenud meditsiinilise mikrobioloogia õpetamisel arstiteaduskonna ravi ja proviisoriõppe tudengitele alates 1988. aastast. Tänapäevaks on ta Tartu Ülikooli mikrobioloogia instituudi dotsent ning arstiteaduskonna prodekaan. Tõnis Karki on Tartu Ülikooli nõukogu ja õppekomisjoni liige, arstiteaduskonna õppekomisjoni esimees, Sotsiaalministeeriumi koolituskomisjoni liige, Eesti Akrediteerimiskeskuse meditsiinilaborite akrediteerimise ekspert-assessor.

Olete väga oodatud osalema!

Ortostuudio kollektiiv